
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

1.

2.

 

1.

2.

1.

2.

 

33,365通信費

租税公課

支払手数料

0事務用品費

0

0

5,300

販売促進費

143,941

諸会費

7,000

20,000

26,549消耗品費

491,881

過年度損益修正損

　　経常外費用計

731,881

荷造運賃

交際費

その他経費計

0雑費

52,024

1,149,426

5,000

0

　　経常費用計

Ⅳ 経常外費用

固定資産除却損

△ 56,717

経理区分振替額

0　　経常外収益計

0

0

0

次期繰越正味財産額

52,024

△ 108,741

法人税及び地方税

経理区分振替額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

240,000

151,850

64,547

10,427

23,902

給料手当

0

30,515

0

管理費

（1）人件費

417,545

その他経費計 45,570

0

510

0

0

会議費

13,795

750

広告宣伝費

（2）その他経費

事業費計

固定資産売却益

過年度損益修正益

当期経常増減額

管理費計

会議費

旅費交通費

外注費

人件費計

Ⅲ 経常外収益

会場費

研修教育費

講師料

（1）人件費

事業費

296,801

　　経常収益計

Ⅱ 経常費用

役員報酬 240,000

0

スーパバイズ料

人件費計

消耗品費

事務用品費

会場費

支払手数料

旅費交通費

広告宣伝費

荷造運賃

通信費

外注費

（2）その他経費

371,975

合　　計

148,000

151,000
18,000

197,923

343,000

1

0

0

0

1,201,450

61,810

13,364

アシスタント料

雑収益

物品販売事業収益

出張体験学習事業

その他収益

受取利息

活　動　計　算　書

ＮＰＯ法人育自の魔法

平成31 令和2

ファシリテーター養成事業収益

ワークショップ事業収益

受取寄付金

受取寄付金

(単位：円)

受取会費

正会員受取会費及び入会金

賛助会員受取会費
ファシリテーター会員受取会費

科　　目

Ⅰ 経常収益

343,526

事業収益


