法人名: NPO法人育自の魔法

活動計算書

平成31 年 4 月 1 日~ 令和2 年 3 月 31 日

(単位:円)

		(単位:円)
科	· I	合計
	-	- "
I 経常収益		
1. 受取会費	7 12	
正会員受取会費 ルファシリテーター会		148,000
ファンリアーター会 賛助会員受取会	12 12 1 1 1 1 1 1	151,000 18,000
2. 受取寄付金	=	10,000
受取寄付金		343,526
3. 事業収益		0 10,020
ファシリテーター着	· 成事業収益	343,000
ワークショップ事業		197,923
出張体験学習事業		i ol
物品販売事業収益	益	0
4. その他収益		
受取利息		1
雑収益		0
経常収益計		1,201,450
Ⅱ 経常費用		
1. 事業費		
(1)人件費		
講師料		296,801
アシスタント料		61,810
スーパバイズ料		13,364
人件費計		371,975
(2)その他経費		
外注費		0
広告宣伝費		0
旅費交通費		30,515
通信費 消耗品費		750 13,795
事務用品費		13,795
支払手数料		İ
会場費		i
荷造運賃		i
会議費		510
その他経費計		45,570
事業費計		417,545
2. 管理費		
(1)人件費		
役員報酬		240,000
給料手当		
人件費計		240,000
(2)その他経費		
外注費		151,850
広告宣伝費		23,902
会議費 旅費交通費		10,427 64,547
通信費		33,365
販売促進費		0
消耗品費		26,549
事務用品費		0
諸会費		o o
支払手数料		143,941
租税公課		20,000
研修教育費		7,000
会場費		5,300
荷造運賃		0
交際費		5,000
雑費		0
その他経費計		491,881
管理費計 経常費用計		731,881 1,149,426
当期経常増減額		1,149,426 52,024
Ⅲ 経常外収益		52,024
山 		
2. 過年度損益修正益	±	
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
1. 固定資産除却損		
2. 過年度損益修正抗	員	0
経常外費用計		0
経理区分振替額		
法人税及び地方和	Ä	0
経理区分振替額	.	
当期正味財産増		52,024
前期繰越正味財政		△ 108,741
次期繰越正味財產	生 額	△ 56,717